
 
 

UCHWAŁA NR XI/77/2025 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/62/2024 Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gręboszów na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r. poz. 8904, z 2025 r. 1174 i 2374) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 311 528,92 zł, do kwoty 37 351 242,32 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 127 982,70 zł, do kwoty 21 091 959,90 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 183 546,22 zł, do kwoty 16 259 282,42 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 311 528,92 zł, do kwoty 37 271 661,35 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 143 503,43 zł, do kwoty 19 328 664,03 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 168 025,49 zł, do kwoty 17 942 997,32 zł; 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu Gminy Gręboszów wynosi 79 580,97 zł. 

2. Przychody budżetu Gminy Gręboszów wynoszą 320 419,03 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 236 774,07 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 83 644,96 zł. 

3. Rozchody budżetu Gminy Gręboszów wynoszą 400 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 400 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 – Plan dochodów budżetu Gminy Gręboszów na 2025 r. – w zakresie jego zmiany - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 – Plan wydatków budżetu Gminy Gręboszów na 2025 r. – w zakresie jego zmiany - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 – Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gręboszów w 2025 r. do 
uchwały Nr VIII/62/2024 Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 grudnia 2024 r., otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
1) z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3604



§ 6. Załącznik nr 12 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii, do uchwały Nr VIII/62/2024 Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 grudnia 2024 r., 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 14 - Plan dochodów i wydatków Gminy Gręboszów na 2025 rok związanych z realizacją 
zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, do uchwały Nr VIII/62/2024 
Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 grudnia 2024 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 15 - Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład Gminy Gręboszów na 2025 rok, do uchwały Nr VIII/62/2024 Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 17 – Uzasadnienie do budżetu Gminy Gręboszów na 2025 rok – w zakresie jego zmiany - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3604



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/77/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Gręboszów na 2025 r. 

    Poroz. z JST      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 68 256,00 0,00 0,00 68 256,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

600   Transport i łączność 750 000,00 0,00 71 243,00 821 243,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 650 000,00 0,00 71 243,00 721 243,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 650 000,00 0,00 71 243,00 721 243,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 562 519,45 0,00 530,21 563 049,66 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 512 519,45 0,00 530,21 513 049,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3604



  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 300,00 0,00 530,21 830,21 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 468 468,64 0,00 412,83 11 468 881,47 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 45 000,00 0,00 412,83 45 412,83 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 5 000,00 0,00 378,83 5 378,83 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 34,00 34,00 
758   Różne rozliczenia 4 661 656,45 0,00 37 807,00 4 699 463,45 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 546 653,46 0,00 37 807,00 584 460,46 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 546 653,46 0,00 37 807,00 584 460,46 

801   Oświata i wychowanie 247 864,16 0,00 5 055,60 252 919,76 
 80101  Szkoły podstawowe 125 300,00 0,00 55,60 125 355,60 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 55,60 55,60 
 80104  Przedszkola 122 564,16 0,00 5 000,00 127 564,16 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 500,00 0,00 5 000,00 7 500,00 

852   Pomoc społeczna 582 226,00 0,00 2 000,00 584 226,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 118 620,00 0,00 54,06 1 118 674,06 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 54,06 54,06 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 54,06 54,06 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 7 560,00 7 560,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 7 560,00 7 560,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 7 560,00 7 560,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 2 320,00 2 320,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 2 320,00 2 320,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 2 320,00 2 320,00 

bieżące razem: 19 458 076,15 0,00 127 982,70 19 586 058,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 390 030,00 -350 000,00 0,00 40 030,00 

 01095  Pozostała działalność 390 030,00 -350 000,00 0,00 40 030,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3604



  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 12 200 000,00 0,00 183 546,22 12 383 546,22 
 75816  Wpływy do rozliczenia 12 200 000,00 0,00 183 546,22 12 383 546,22 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 200 000,00 0,00 183 546,22 12 383 546,22 
majątkowe razem: 16 075 736,20 -350 000,00 183 546,22 15 909 282,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 038 476,20 0,00 0,00 1 038 476,20 

              

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 437 645,05 0,00 0,00 1 437 645,05 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              
Ogółem: 37 039 713,40 -350 000,00 661 528,92 37 351 242,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 038 476,20 0,00 0,00 1 038 476,20 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3604



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/77/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Gręboszów na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 

256,00 68 256,00 68 256,00 0,00 68 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 418 

256,00 68 256,00 68 256,00 0,00 68 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 960 

087,00 130 
087,00 129 131,00 52 752,00 76 379,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 1 830 

000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 610 

087,00 130 
087,00 129 131,00 52 752,00 76 379,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00 1 480 

000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 554 

000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3604



po zmianach 204 
000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 805 
952,18 6 474 

952,18 6 316 656,18 4 870 904,00 1 445 752,18 0,00 158 296,00 0,00 0,00 0,00 12 331 
000,00 12 331 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 
520,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 520,73 -15 520,73 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223 
546,22 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 546,22 183 546,22 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 19 013 
977,67 6 514 

952,18 6 356 656,18 4 870 904,00 1 485 752,18 0,00 158 296,00 0,00 0,00 0,00 12 499 
025,49 12 499 025,49 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 779 
288,00 3 679 

288,00 3 577 459,00 3 069 870,00 507 589,00 0,00 101 829,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 

000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 819 

288,00 3 719 
288,00 3 617 459,00 3 069 870,00 547 589,00 0,00 101 829,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 418 
827,18 2 187 

827,18 2 137 360,18 1 423 050,00 714 310,18 0,00 50 467,00 0,00 0,00 0,00 12 231 
000,00 12 231 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 
520,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 520,73 -15 520,73 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 
546,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 546,22 183 546,22 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 

po zmianach 14 586 
852,67 2 187 

827,18 2 137 360,18 1 423 050,00 714 310,18 0,00 50 467,00 0,00 0,00 0,00 12 399 
025,49 12 399 025,49 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 89 

000,00 89 000,00 78 000,00 500,00 77 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 378,83 378,83 378,83 0,00 378,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 89 

378,83 89 378,83 78 378,83 500,00 77 878,83 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 

000,00 32 000,00 21 500,00 500,00 21 000,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 378,83 378,83 378,83 0,00 378,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 32 

378,83 32 378,83 21 878,83 500,00 21 378,83 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 212 

190,00 2 212 
190,00 1 881 804,00 978 683,00 903 121,00 0,00 330 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 

689,00 13 689,00 0,00 0,00 0,00 13 
689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 225 
879,00 2 225 

879,00 1 881 804,00 978 683,00 903 121,00 13 
689,00 330 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 
354,00 12 354,00 12 354,00 12 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 

689,00 13 689,00 0,00 0,00 0,00 13 
689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 

po zmianach 26 
043,00 26 043,00 12 354,00 12 354,00 0,00 13 

689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 763 

687,64 1 643 
087,64 1 639 226,00 302 757,90 1 336 468,10 0,00 1 000,00 2 861,64 0,00 0,00 120 600,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 

200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 829 
887,64 1 709 

287,64 1 705 426,00 302 757,90 1 402 668,10 0,00 1 000,00 2 861,64 0,00 0,00 120 600,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność przed zmianą 424 

326,00 407 
326,00 406 326,00 122 757,90 283 568,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3604



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 

200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 490 

526,00 473 
526,00 472 526,00 122 757,90 349 768,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 974 
500,00 553 

024,00 64 024,00 0,00 64 024,00 489 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 

476,00 1 421 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 985 
300,00 563 

824,00 74 824,00 0,00 74 824,00 489 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 

476,00 1 421 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 328 

500,00 328 
500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 316 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 339 
300,00 339 

300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 316 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 429 
600,00 197 

490,00 47 490,00 22 148,15 25 341,85 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 

110,00 1 232 110,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 

435,60 12 435,60 12 435,60 9 635,60 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 442 

035,60 209 
925,60 59 925,60 31 783,75 28 141,85 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 
110,00 1 232 110,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 163 
100,00 163 

100,00 13 100,00 10 928,15 2 171,85 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 

435,60 12 435,60 12 435,60 9 635,60 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 175 
535,60 175 

535,60 25 535,60 20 563,75 4 971,85 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 461 
707,12 17 686 

735,29 15 969 787,65 9 518 508,69 6 451 278,96 639 
000,00 720 086,00 2 861,64 0,00 355 

000,00 17 774 
971,83 17 774 971,83 288 476,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -365 
520,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 520,73 -365 520,73 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 327 
049,65 143 

503,43 129 814,43 9 635,60 120 178,83 13 
689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 546,22 183 546,22 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 35 423 
236,04 17 830 

238,72 16 099 602,08 9 528 144,29 6 571 457,79 652 
689,00 720 086,00 2 861,64 0,00 355 

000,00 17 592 
997,32 17 592 997,32 288 476,20 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 430 

169,31 1 430 
169,31 570 109,31 162 186,34 407 922,97 0,00 860 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 430 

169,31 1 430 
169,31 570 109,31 162 186,34 407 922,97 0,00 860 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3604



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3604



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/77/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gręboszów w 2025 r. 

Dz. Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 
podmiotom 

należącym do 
sektora finansów 

publicznych  

Kwota dotacji 
podmiotom nie 
należącym do 

sektora finansów 
publicznych  

600   Transport i łączność  323 000,00   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  23 000,00   

   w tym: wydatki majątkowe  23 000,00   
   z tego:   

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

 23 000,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  300 000,00   

   w tym: wydatki majątkowe  300 000,00   
   z tego:   

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

 300 000,00   

852   Pomoc społeczna  13 689,00   

 85203  Ośrodki wsparcia  13 689,00   

   w tym: wydatki bieżące  13 689,00   
   z tego:   

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 13 689,00   

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska   103 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3604



 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu   103 600,00  

   w tym: wydatki majątkowe   103 600,00  
   z tego:   

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

  103 600,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 459 000,00   1 450 000,00  

 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  316 000,00   

   w tym: wydatki bieżące  316 000,00   

   z tego:   

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  316 000,00   

 92116    Biblioteki  143 000,00   

   w tym: wydatki bieżące  143 000,00   

   z tego:    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  143 000,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami   1 450 000,00  

   w tym: wydatki bieżące   30 000,00  

   z tego:    

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

  30 000,00  

   w tym: wydatki majątkowe   1 420 000,00  
   z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3604



  6570 

Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

  1 420 000,00  

926   Kultura fizyczna   150 000,00  

 92605    Zadania w zakresie kultury 
fizycznej    150 000,00  

   w tym: wydatki bieżące   150 000,00  
   z tego:    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  150 000,00  

Razem   795 689,00   1 703 600,00  

Łącznie dotacje   2 499 289,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3604



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/77/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii 

Dz. Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

33 378,83   

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

33 378,83   

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

5 378,83   

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 28 000,00   

851 Ochrona zdrowia  33 378,83  

 85153 Zwalczanie narkomanii  1 000,00  

   
zwiększanie dostępności pomocy 
terapeutycznej dla osób uzależnionych 
od narkotyków 

 500,00  

   

prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

 500,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  32 378,83  

   wynagrodzenia za dyżury w punkcie 
konsultacyjnym  500,00  

   Zakup usług zdrowotnych  1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3604



   

udzielanie pomocy rzeczowej, 
psychospołecznej i prawnej dla rodzin 
w których występują problemy 
alkoholowe a w szczególności 
ochrony przed przemocą w rodzinie 

 1 000,00  

   

dofinansowanie wyjazdów dzieci 
z rodzin patologicznych na obozy, 
kolonie, wycieczki i Zielone Szkoły, 
wydatki za udział w posiedzeniach dla 
członków komisji 

 9 500,00  

   

prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej 
i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, a także działań na 
rzecz dożywiania dzieci, częściowe 
dofinansowanie do druku "Gazety 
Gręboszowskiej", zapłata za dyżury 
w Punkcie Konsultacyjnym 

 10 200,00  

   

zakup czasopism, udział w kosztach 
organizowanych konkursów, imprez 
z okazji Dnia Dziecka i Św. Mikołaja, 
wspólnie ze szkołą, przedszkolem 
i GCKiCz, wydatki związane 
z działalnością komisji 

 8 178,83  

   szkolenia i delegacje  2 000,00  

  Razem  33 378,83  33 378,83  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3604



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/77/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Gręboszów na 2025 rok związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dz. Rozdział § Treść Dochody Wydatki 
010 Rolnictwo i łowiectwo  350 000,00   

 01095  Pozostała działalność  350 000,00   

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 350 000,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo  350 000,00 

 01095  Pozostała działalność  350 000,00 

   w tym:   

   wydatki majątkowe  350 000,00 

   z tego:   

    - inwestycje  350 000,00 

600 Transport i łączność  68 256,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  68 256,00   

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 68 256,00   

600 Transport i łączność  68 256,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe  68 256,00 

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  68 256,00 

   z tego:   

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  68 256,00 

   RAZEM  418 256,00   418 256,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3604



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3604



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/77/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład 
Gminy Gręboszów na 2025 rok 

Dz. Rozdział § Treść Dochody Wydatki 
758 Różne rozliczenia 12 383 546,22  

 75816 Wpływy do rozliczenia 12 383 546,22  
  w tym: dochody majątkowe 12 383 546,22  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizacje 
zadań inwestycyjnych 

12 383 546,22  

010 Rolnictwo i łowiectwo  500 000,00 
 01008 Melioracje wodne  500 000,00 
   w tym: wydatki majątkowe  500 000,00 
   z tego:   
    - inwestycje  500 000,00 

   1. Przebudowa Kanału Hubenickiego na 
terenie Gminy Gręboszów  500 000,00  

801 Oświata i wychowanie  10 883 546,22 
 80104 Przedszkola  10 883 546,22 
   w tym: wydatki majątkowe  10 883 546,22 
   z tego:   
    - inwestycje  10 883 546,22 

   

1. Budowa przedszkola publicznego 
wraz ze żłobkiem w miejscowości 
Gręboszów łącznie 
z  zagospodarowaniem terenu 

  10 883 546,22  

926 Kultura fizyczna  1 000 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  1 000 000,00 
   w tym: wydatki majątkowe  1 000 000,00 
   z tego:   
    - inwestycje  1 000 000,00 

   

1. Budowa budynku szatni sportowej 
z zapleczem sanitarnym przy boisku 
sportowym w miejscowości Ujście 
Jezuickie  

 1 000 000,00  

  Razem 12 383 546,22 12 383 546,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3604



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3604



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/77/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XI/77/2025 Rady Gminy Gręboszów z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gręboszów na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 311 528,92 zł, do kwoty 
37 351 242,32 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 127 982,70 zł, do kwoty 21 091 959,90 zł; 

●dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 183 546,22 zł, do kwoty 16 259 282,42 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” wprowadza się dochody w kwocie 
1 000,00 zł – rozliczenie depozytów prosumenckich z wytworzonej energii elektrycznej w instalacjach 
fotowoltaicznych z energii elektrycznej z instalacji gminnych - net billing; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” zwiększa się dochody o 71 243,00 zł, do 
kwoty 721 243,00 zł – odszkodowania za przygotowanie i realizację inwestycji w zakresie dróg publicznych 
Województwa Małopolskiego; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności” zwiększa się dochody 
o 530,21 zł do kwoty 830,21 zł – wpływ środków za trwały zarząd GOPS – klub Senior +; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
„Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym” zwiększa 
się dochody o 378,83 zł, do kwoty 5 378,83 zł; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
„Wpływy z różnych dochodów” wprowadza się dochody w kwocie 34,00 zł; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” zwiększa się dochody 
o 37 807,00 zł, do kwoty 584 460,46 zł – środki na wzrost wynagrodzeń nauczycieli; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się dochody w kwocie 55,60 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego” zwiększa się dochody o 5 000,00 zł, do kwoty 7 500,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpływy 
z różnych dochodów” wprowadza się dochody w kwocie 2 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” wprowadza się dochody w kwocie 54,06 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” wprowadza się 
dochody w kwocie 7 560,00 zł – dotacja dla świetlicy wiejskiej w Biskupicach; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3604



●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” wprowadza się dochody w kwocie 2 320,00 zł 
na realizację zadania „Już pływam”. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Wpływy do rozliczenia” w ramach paragrafu „Środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” zwiększa się dochody o 183 546,22 zł, do kwoty 12 383 546,22 zł na budowę przedszkola 
publicznego wraz ze żłobkiem w miejscowości Gręboszów. 

Podsumowanie zmian dochodów budżetu Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 37 039 713,40 311 528,92 37 351 242,32 
dochody bieżące, w tym: 20 963 977,20 127 982,70 21 091 959,90 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 1 000,00 1 000,00 
Transport i łączność 821 016,00 71 243,00 892 259,00 

Gospodarka mieszkaniowa 562 519,45 530,21 563 049,66 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 468 468,64 412,83 11 468 881,47 

Różne rozliczenia 4 669 132,19 37 807,00 4 706 939,19 
Oświata i wychowanie 247 864,16 5 055,60 252 919,76 

Pomoc społeczna 587 521,15 2 000,00 589 521,15 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 118 620,00 54,06 1 118 674,06 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 7 560,00 7 560,00 
Kultura fizyczna 0,00 2 320,00 2 320,00 

dochody majątkowe, w tym: 16 075 736,20 183 546,22 16 259 282,42 
Różne rozliczenia 12 200 000,00 183 546,22 12 383 546,22 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gręboszów na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 311 528,92 zł, do kwoty 
37 271 661,35 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 143 503,43 zł, do kwoty 19 328 664,03 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 168 025,49 zł, do kwoty 17 942 997,32 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł, do kwoty 60 000,00 zł – na remont elewacji Szkoły 
Podstawowej W Gręboszowie; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 378,83 zł, do kwoty 6 478,83 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się wydatki w kwocie 13 689,00 zł – dotacja dla 
Powiatu Dąbrowskiego dla Warsztatów Terapii Zajęciowej gdzie uczęszczają mieszkańcy Gminy 
Gręboszów; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 66 200,00 zł, do kwoty 75 767,20 zł – 
na zakup zbiorników na deszczówkę w ramach zadania współfinansowanego ze środków Województwa 
Małopolskiego; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 800,00 zł, do 
kwoty 21 800,00 zł – na wydatki w ramach zadania pn. „Małopolskie świetlice wiejskie 2025”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3604



●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 820,80 zł, do kwoty 1 648,95 zł – wydatki 
w ramach zadania „Już pływam”; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 58,80 zł, do kwoty 
158,80 zł– wydatki w ramach zadania „Już pływam”; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 8 720,00 zł, do kwoty 18 720,00 zł– wydatki 
w ramach zadania „Już pływam”; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 800,00 zł, do kwoty 4 971,85 zł – wydatki w ramach 
zadania „Już pływam”; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się wydatki w kwocie 36,00 zł – 
wydatki w ramach zadania „Już pływam”. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych” zwiększa się wydatki o 183 546,22 zł, do kwoty 10 883 546,22 zł – na budowę 
przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem w miejscowości Gręboszów. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 15 520,73 zł, do kwoty 1 515 479,27 zł. 

Podsumowanie zmian wydatków budżetu Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 36 960 132,43 311 528,92 37 271 661,35 
wydatki bieżące, w tym: 19 185 160,60 143 503,43 19 328 664,03 

Oświata i wychowanie 6 474 952,18 40 000,00 6 514 952,18 
Ochrona zdrowia 89 000,00 378,83 89 378,83 
Pomoc społeczna 2 217 485,15 13 689,00 2 231 174,15 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 643 087,64 66 200,00 1 709 287,64 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 553 024,00 10 800,00 563 824,00 

Kultura fizyczna 197 490,00 12 435,60 209 925,60 
wydatki majątkowe, w tym: 17 774 971,83 168 025,49 17 942 997,32 

Oświata i wychowanie 12 331 000,00 168 025,49 12 499 025,49 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2025 nie uległy zmianie. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3604


	UCHWAŁA NR XI/77/2025 RADY GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Zmiany dochodów budżetu Gminy Gręboszów na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany wydatków budżetu Gminy Gręboszów na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gręboszów w 2025 r.
	Załącznik 4 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków Gminy Gręboszów na 2025 rok związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Gręboszów na 2025 rok
	Załącznik 7
	zał.7 Uzasadnienie


		2025-06-09T14:00:41+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




